



Kıbrıs
Vakıflar Bankası

"Kıbrıs'ın geleceği, geleceğin bankası!"

DÖVİZ	ALİŞ	SATIŞ
1 ABD DOLARI	1.2740	1.2940
1 STERLİN	2.5150	2.5560
1 EURO	1.9820	2.0100



Duygular doruğa ulaştı



Özkan
TAŞKENT

Kıbrıs'ın en eski barikatı olan ve bölünmüşlüğün simgesi haline gelen Lokmacı Barikatı'nın açılışı şerefine dün akşam düzenlenen şölen ve kut-

lama, duyguları doruklara taşıdı. Düzenlenen kutlamalarda, şarkılar, türküler, kucaklaşmalar ve özveriyle açıldı Lokmacı.

Barikatın, kuzeyinde düzenlenen şenlik ise bir araya getirdi tekrardan, Ayşe'yi ve Eleni'yi... Gülen yüzler, şarkılar, türküler, havai fişenklar ve daha birçok güzellik

yaşandı şölenle.

Dün akşam saat 18.00'de başlayan şölen yaklaşık dört saat sürdü, dolu dolu ve heyecanlı bir hava vardı Lokmacı'da.

Kimisi çocuğunu aldı, kimisi eşiyse, sevgiliyle geldi şölene ve hep birlikte söylendi 'çav bella'lar, 'dillirga'lar ve 'güzel günler' adlı şarkılar... HASDER folklor ekibi bir başka oynadı oyunlarını bu kez, iki toplumlu koro hem Türkçe hem Rumca seslendirdi şarkılarını. Meydana doluşan vatandaşlar heyecanla yaşadığı tarihi günü ve daha nice güzel günleri yaşamak istemiş havası verdiler, Kıbrıs'ın her köşesine.



SOS'in canlı performansı ile başlayan Lokmacı şöleni birbirinden güzel şarkılarla süsledi geceyi...



Gülen yüzlerle barış işareti yapan ve "Kıbrıs'ta barış engellenemez" sloganlarıyla Lokmacı'ya hayat veren halk, tarihi bir günün gecesini mutlulukla selamladı...



Folklor ekibinin kızları güllükleriyle ortama renk kattı gece boyunca...



Esnaf ve Zannatkarlar Odası Birliği Başkanı Hürrem Tulga gündüz lokma dağıtım etkinliğinde boş durmadı gece ise sağına ve soluna aldığı Kıbrıslılarla halkı coşturdu...



Elinde balonlar, dilinde şarkılarla kutladı küçük kız Lokmacı'nın açılışını çünkü o şahit olmuştu annelerin ve babaların 44 yıl önce önüne çekilen barikatın ortadan kalkmasına...



Yabancı uyruklu turistler de kapılmıştı dün akşamki heyecana çünkü ortak şarkımız "Dillirga" söylüyorlardı...



Karşılıklı atılan çiğnelliler, yüzlerde güllük ve heyecanlı karışık sevinç vardı Lokmacı şöleninde...



Çok güzeldi folklor ekibi, oyunlar ve kıyafetler, herkesi birleştiren aynı kültürün çocuklarının şöleniydi...



İki toplumlu koro, heyecanlı daha bir güzel söyledi şarkıları dün gece...